Protokół z 31 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28.01.2009 r. 


Protokół z 31 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 28.01.2009 r.

W dniu 28.01.2009 r. odbyła się 31 Sesja Rady Miejskiej w Piasecznie. Zgodnie z pierwszym punktem proponowanego porządku obrad, o godz. 14:10, Przewodnicząca Rady Miejskiej, p. Dorota Wysocka-Jońska ogłosiła otwarcie sesji. Stwierdziła quorum. Nieobecność na sesji zgłosili Radni: p. Katarzyna Biernadska - Hernik, p. Piotr Kubal i p. Leszek Nowacki. (lista obecności w załączeniu do protokołu). 


Uwagi do porządku obrad zgłosili:

- p. Bogdan Temoszczuk, Z-ca Burmistrza prosił o zdjęcie z proponowanego porządku obrad uchwały 5.27 w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno na 2009 rok.


Głosowanie:


za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


- uchwałę 5.27. wycofano z porządku obrad 

- p. Zbigniew Mucha, Radny zgłosił propozycję zmiany kolejności w porządku obrad i rozpatrzenie pkt 5.28 po uchwałach budżetowych.
 
Głosowanie:


za – 20, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


- Uchwałę 5.28. Radni rozpatrzą w pkt 5.4.a). porządku obrad.

Ad. 2 
1. Przyjęcie protokółu z 29 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie.

Głosowanie:


za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 

- protokół z 29 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17.12.2008 r. przyjęto jednogłośnie
2. Przyjęcie protokółu z 30 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie.


Głosowanie:


za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 

- protokół z 30 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.12.2008 r. przyjęto jednogłośnie
Ad. 3 
- p. Dorota Wysocka - Jońska złożyła sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności za okres między sesjami. Poinformowała o swoim udziale w spotkaniach z mieszkańcami Gminy Piaseczno, odbytych spotkaniach okolicznościowych. Brała udział w zebraniach z mieszkańcami Gminy i inwestorami naszej Gminy. Przedstawiła przyjęte wnioski komisji problemowych Rady, przesłanych do Kierownictwa Urzędu. Poinformowała o bieżącym prowadzeniu spraw, które wpłynęły w okresie sprawozdawczym do Biura Rady.
Ad. 4
- p. Bogdan Temoszczuk, Z-ca Burmistrza w związku z nieobecnością p. Józefa Zalewskiego, z powodu choroby, przedstawił sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami oraz z wykonania uchwał. Szczegółowo przedstawił informacje dotyczące przetargów. ( Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu).
Ad. 5. 
Bieżące uchwały 
-w sprawie zmian do budżetu referowała p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik:

5.1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Piaseczno na rok 2009.
- p. Agnieszka Kowalska zgłosiła autopoprawkę w § 4 polegająca na przyjęciu zapisu „… z mocą obowiązująca od dnia jej podjęcia” – w projekcie było od dnia 01.01.2009 r.

- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący przekazał pozytywną opinię Komisji Finansów i Inwestycji

Głosowanie:


za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


Uchwała podjęta, jednogłośnie

5.2  w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Piaseczno poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
- p. Agnieszka Kowalska zgłosiła autopoprawkę w § 7 polegająca na przyjęciu zapisu „… z mocą obowiązująca od dnia jej podjęcia” – w projekcie było od dnia 01.01.2009 r.

- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący przekazał pozytywną opinię Komisji Finansów
Głosowanie:


za – 20, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


Uchwała przyjęta jednogłośnie

5.3 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2009 roku (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 150.000 zł z przeznaczeniem na usuwanie nieprzewidzianych awarii sieci i instalacji sanitarnych w budynkach komunalnych).
- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący przekazał pozytywną opinię Komisji Finansów i Inwestycji. Jednocześnie poinformował, że Komisja wnioskowała do Burmistrza o podjęcie negocjacji ze Wspólnotami Mieszkaniowymi, w celu odsprzedaży z bonifikatą urządzeń grzewczych. 

Głosowanie:


za – 15, przeciw – 1, wstrzymało się - 3 


Uchwała przyjęta 
5.4 w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zaciągnięcia zobowiązań w zakresie wydatków bieżących obejmujących lata 2009 – 2011.
- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji przekazał pozytywną opinię. Poinformował również, że na Komisji Polityki odbyła się prezentacja działania lamp, przedstawiono efekty ekonomiczne dla gminy, w związku z zastosowaniem nowych lamp ulicznych. Jest to kwota około 50 tys. rocznie, przez okres 3 lat działania programu
Głosowanie:


za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


Uchwałę przyjęto jednogłośnie

5.4. a). sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Piaseczno
- p. Andrzej Kluś, dyr. ZEAS-u  zreferował uchwałę. Zgłosił autopoprawki: 

· w § 2 Uchwały, z powodu błędu pisarskiego, rok 2005 zastąpić prawidłowym zapisem tj. rok 2004;

·  zgodnie z wnioskiem Komisji Oświaty i Kultury, w załączniku,  „Regulamin…” w § 2 pkt. 4 po słowie Piaseczno proponuje się wpisać słowa: „…. z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Piaseczno. 
- p. Andrzej Kluś wyjaśnił, że proponowany zgodnie z wnioskiem Komisji tj. zapis w § 2, pkt. 2) o dopisanie po słowie „… i oddziału przedszkolnego ”w tym z oddziałami integracyjnymi” spowodował by niezgodność z ustawą a w konsekwencji nie przyjęcie przez organy nadzorcze Uchwały. W Polskim systemie oświaty istnieją przedszkola z oddziałami przedszkolnymi, natomiast nie ma przedszkoli integracyjnych.
- p. Zbigniew Mucha, Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury przyjął za słuszne złożone  wyjaśnienia. Poinformował, że proponowaną treść uchwały z poprawkami zaakceptowała Komisja wydając pozytywną opinię, jednak był wniosek Komisjidlatego prośba o przegłosowanie.

Głosowanie wniosku Komisji: do § 2 do pkt. 2) dopisać po słowie … i oddziału przedszkolnego ”w tym z oddziałami integracyjnymi”.


za – 0, przeciw – 13, wstrzymało się - 3 


wniosek nie uzyskał akceptacji
Głosowanie uchwały z poprawkami:


za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się - 3 


Uchwałę podjęto
5.5 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych za uczestnictwo w działaniach ratowniczych 
i szkoleniach pożarniczych. 
- p. Wasiewicz Wanda, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Obrony Cywilnej referowała uchwałę 5.5.

- p. Wojciech Kaczorowski, Przewodniczący Komisji Prawa przedstawił pozytywną opinię komisji.

Głosowanie:


za – 18, przeciw – 1, wstrzymało się - 1 


Uchwałę podjęto 

5.6 w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działek nr ew. 89/11 o pow. 0,5 ha i nr ew. 89/13 o pow. 0,01 ha położonych w Chylicach. 
- p. Wasilewska Anna, Naczelnik Wydziału GGG referowała uchwały od nr 5.6. do nr 5.19

-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił negatywną opinię komisji. Opinia negatywna wynika z braku informacji, czy zaplanowane środki w budżecie br obejmowałyby wykup ww. działek oraz na które działki są zaplanowane środku w budżecie.
- p. Józef Wierzchowski poinformował o pozytywnej opinii Komisji Polityki Gospodarczej, w głosowaniu za – 3, przeciw – 1, wstrzymało się 2.

W dyskusji głos zabrał p. K. Tarchalski, apelował o przyjęcie uchwały. W związku z zaistniałym konfliktem sąsiedzkim, mieszkańcy nie mogą dojechać do posesji.  

Głosowanie:


za – 11, przeciw – 4, wstrzymało się - 4 


Uchwałę podjęto 

5.7 w sprawie wydzierżawienia części działki ozn. nr 2/5, położonej w obrębie 19 miasta Piaseczna przy ul. Armii Krajowej i ul. Warszawskiej 37. 
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię komisji.

- p. Józef Wierzchowski poinformował o pozytywnej opinii Komisji Polityki Gospodarczej. 

Głosowanie:


za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


Uchwałę podjęto jednogłośnie

5.8 w sprawie wydzierżawienia gruntów komunalnych i zawierania umów dzierżaw na okres dłuższy niż 3 lata  (kioski prasowe typu „Ruch”).
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię komisji.

- p. Józef Wierzchowski poinformował o pozytywnej opinii Komisji Polityki Gospodarczej

Głosowanie:


za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


Uchwałę podjęto jednogłośnie

5.9  w sprawie użyczenia części działki gminnej nr 29/8 położonej w Julianowie.
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię komisji.

W dyskusji p. K. Tarchalski pytał, czy skalkulowano koszty utrzymania boiska w przyszłości  czy będą to środki z budżetu Gminy. 
Głosowanie:


za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się - 1 


Uchwałę podjęto 

5.10 W sprawie zawarcia umowy dzierżawy na reklamę umieszczoną na działce nr 58/2 w obrębie 20 miasta Piaseczno (Agencja „Zalesie” Nieruchomości).
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię komisji przyjętą jednogłośnie.

Głosowanie:


za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się - 1 


Uchwałę podjęto 

5.11 W sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Piaseczno działki położonej w Julianowie, oznaczonej nr ewid. 2/55 o powierzchni 138 m.kw. z przeznaczeniem na przepompownię ścieków.
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię komisji.

Głosowanie:


za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


Uchwałę podjęto jednogłośnie

5.12 W sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr  ew. 294 o powierzchni 0,03 ha, położonej w Gołkowie. 
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię komisji w głosowaniu za – 4, przeciw – 1, wstrzymało się 1.

Głosowanie:


za – 14, przeciw – 2, wstrzymało się - 3 


Uchwałę podjęto 

5.13 W sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr ew. 154/3 o powierzchni 581 m.kw. położonej w Antoninowie.
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię,  w głosowaniu za – 4, przeciw – 1, wstrzymało się 1.

Głosowanie:


za – 15, przeciw – 2, wstrzymało się - 1 


Uchwałę podjęto 

5.14 w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr ew. 273/7 o powierzchni 271 m.kw. położonej w Chylicach. 
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię komisji przyjętą jednogłośnie

Głosowanie:


za – 14, przeciw – 1, wstrzymało się - 2 


Uchwałę podjęto 

5.15 W  sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Piaseczno działki położonej w Piasecznie w obrębie 53, oznaczonej nr ewid.23/18 o powierzchni 3209 m.kw. 
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił negatywną opinię komisji

Dyskusja

-p. Zbigniew Mucha – niezrozumiała uchwała, działka znajduje się w obszarze  chronionym i ograniczonego użytkowania, poza tym pas o szerokości 20mb wzdłuż torów PKP nie może być zagospodarowany,  nie można nic realizować. Oferta jest atrakcyjna ze względu na wynegocjowaną cenę. Natomiast Gmina nie ma określonego celu zakupu działki, zainwestowanie spowodowałoby zamrożenie środków finansowych.
-p. Józef Wierzchowski – uchwała powróciła ponownie pod obrady w wyniku wynegocjowania ceny, zgodnie z sugestią komisji problemowych. Nabycie działki jest sensowne, gdyż sąsiaduje ona z działką gminną, na której można budować. W przyszłości   można będzie ją zagospodarować łącznie, przy rozbudowie szpitala.

-p. Bogdan Temoszczuk zakup działki zalesionej starodrzewem w granicy z działką gminną i szpitalem za 50zł./m2 stałby się otuliną dla szpitala co w efekcie przyczyniłoby się do powstania parku przy Al. Kalin i ul. Jaworowej tzw. lasku bulońskiego.
-p. Zbigniew Mucha inwestycje medyczne nie są zadaniem gminy lecz powiatu a więc  jako odpowiedzialna jednostka i inwestor może kupić od prywatnego właściciela działkę po atrakcyjnych cenach. Gmina nie może wydawać środków na nie znany cel, pomimo atrakcyjnej ceny. Wydatek na zakup działki nie jest niezbędny.

-p. Gerard Burzyński zakup działki przyczyniłby się do powstania planowanego od dawna terenu zieleni dla miasta.
-p. Piotr Obłoza poinformował, że jest przeciwko uchwale, ponieważ ten teren to obszar chroniony, nie może być otuliną dla szpitala ze względu na bliskość torów kolejowych. Gmina ma wiele innych pilnych potrzeb, na które musi przeznaczyć posiadane środki.
-p. Mariusz Słowik proponuje spojrzeć na sprawę z dwóch punków i wskazać na korzyści jakie byłyby po przyjęciu uchwały:

- gdyby gmina stała się udziałowcem spółki budującej szpital, czy działka byłaby atrakcyjnym atutem przetargowym do wskazania gminy jako partnera, czy działka spełniła by oczekiwaną rolę oraz czy bliskość kolejki nie jest podstawową przeszkodą do użytkowania jej zgodnie z planami;

- jeżeli gmina zakupiłaby 3 tys. m2 i nie mogłaby nic na działce zainwestować z powodu ograniczeń w planie zagospodarowania,  to zakup działki w końcowym efekcie przyczyniłby się tylko do zmiany właściciela działki i wpisu w księdze wieczystej. 
-p. Andrzej Hubl poinformował, że jest przeciwko tej uchwale.

-p. Gerard Burzyński uważa, że działka po wschodniej stronie torów kolejowych jest atrakcyjnym obszarem dla dalszego wykorzystania przez gminę.
Głosowanie:


za – 8, przeciw – 9, wstrzymało się - 3 


Uchwały nie podjęto 

5.16 w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej 
w Piasecznie przy ul. Cyrkonii na rzecz użytkownika wieczystego (M. i A. Hebda).
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię komisji przyjętą jednogłośnie w sprawie uchwał od nr 5.16 do nr 5.19

Głosowanie:


za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się - 1 


Uchwałę podjęto 

5.17 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej 
w Piasecznie przy ul. Derdowskiego na rzecz użytkownika wieczystego 
(E. Richardson i K. Perzyk).
Głosowanie:


za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się - 1 


Uchwałę podjęto 
5.18 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej 
w Piasecznie przy ul. Szafirowej na rzecz użytkownika wieczystego 
(B. i A. Kamińscy).
Głosowanie:


za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się - 1 


Uchwałę podjęto 

5.19 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej 
w Piasecznie przy ul. Nefrytowej na rzecz użytkownika wieczystego 
(M. i Z. Grzybowscy).
Głosowanie:


za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


Uchwałę podjęto jednogłośnie 

Przewodnicząca, p. Dorota Wysocka-Jońska ogłosiła 15 min. przerwę, obrady wznowiono o godz. 15:40
5.20  w sprawie zmiany nazwy drogi wewnętrznej prywatnej we wsi Henryków Urocze w gminie Piaseczno z „Teodora Różyckiego” na „Trzech Brzózek”.
-p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału UiA referował uchwały od nr 5.20 do nr 5.26. 
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię komisji
-p. Józef Wierzchowski, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił negatywną opinię 

-p. Wojciech Kaczorowski, Przewodniczący Komisji Prawa przedstawił negatywną opinię 

Dyskusja

-p. Piotr Obłoza, uważa, że zmiana jest słuszna, ponieważ w okolicy nie ma nazwy związanej z nazwiskiem.

-p. Mariusz Słowik  koniecznym jest określenie ogólnych zasad nadawania nazw ulicom i ich zmiany. Nie powinna następować zmiana nazwy na wniosek jednego mieszkańca. Uzasadnienie zmiany powinno być podstawowym kryterium oceny, ze szczególnym podkreśleniem tradycji i zwyczaju na danym obszarze. Należy upamiętniać zasłużonych mieszkańców danego terenu. Nie powinno się zmieniać nazwy ulicy tylko dlatego, że źle się ona kojarzy.
Głosowanie:


za – 4, przeciw – 11, wstrzymało się - 4 


Uchwały nie podjęto 

5.21  W sprawie nadania nazwy „Olchowa” ulicy położonej we wsi Józefosław w gminie Piaseczno.
-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię komisji

Głosowanie:


za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


Uchwały podjęto jednogłośnie 

5.22  W sprawie nadania nazwy „Aleja Platanów” ulicy położonej we wsi Jastrzębie w gminie Piaseczno. 
-p. Józef Wierzchowski, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił negatywną opinię komisji w głosowaniu: za – 0, przeciw – 3, wstrzymało się - 2. Komisja uważa, że droga powinna nosić nazwę ulicy a nie Alei Platanów.

-p. Wojciech Kaczorowski, Przewodniczący Komisji Prawa przedstawił negatywną opinię komisji. Główny powód negatywnej opinii tkwi w nazwie aleja, ze względu na szczególny charakter drogi w danym obszarze.

Dyskusja

-p Magdalena Woźniak o nazwie musi decydować jej charakter architektoniczny, min do alei pasuje szeroka ulica co najmniej trzypasmowa z chodnikami po obu stronach, poza tym powinna być jedną z głównych dróg.

-p. Zbigniew Mucha uważa, że powinno się nadać nazwę zgodnie z propozycją mieszkańców.
Głosowanie wniosku Komisji Polityki i Ochrony Środowiska o zmianę proponowanej nazwy ulicy położonej we wsi Jastrzębie „Al. Platanów” w projekcie uchwały 5.22. na nazwę „ulica Platanów”.


za – 13, przeciw – 5, wstrzymało się - 2 

Wniosek przyjęto
Głosowanie uchwały poprawionej wg przyjętego wniosku:


za – 18, przeciw – 2, wstrzymało się - 0 


Uchwały podjęto 

5.23  W sprawie nadania nazwy „Miętowa” ulicy położonej we wsi Kamionka 
w gminie Piaseczno. 
Głosowanie uchwały 

za – 20, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


Uchwały podjęto jednogłośnie 

-p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony przedstawił pozytywną opinię komisji odnośnie uchwał 5.23 do 5.26

Głosowanie uchwały 

za – 20, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


Uchwały podjęto jednogłośnie 

5.24  W sprawie zaliczenia ulicy Andersena w Piasecznie do kategorii dróg gminnych. 
Głosowanie uchwały 

za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się - 1 


Uchwały podjęto 

5.25  W sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w trybie art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym w związku z uchwałą nr 450/XVI/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia  2007r w przedmiocie zmiany mpzp części wsi Siedliska IA zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 627/LII/1998 z dnia 20 maja 1998r (dot. skargi p. E. Namysłowskiej).
Głosowanie uchwały 

za – 17, przeciw – 1, wstrzymało się - 1 


Uchwały podjęto 

5.26 w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w trybie art. 101 ustawy z dnia 08.03.1990r o samorządzie gminnym w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 727/XXVI/2008 z dnia 17 września 2008r w sprawie mpzp części miasta Piaseczno dla obszaru ograniczonego ulicami: Szpitalną, Korczaka, Zagajnikową, Sienkiewicza, Gerbera, Czajewicza oraz projektowaną ulicą zlokalizowaną przy szpitalu

-p. Jacek Ryszkowski poinformował dodatkowo, że po podjęciu uchwały Wojewoda nie wnosił żądnych uwag do jej zapisów. 
Głosowanie uchwały 

za – 20, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 


Uchwały podjęto jednogłośnie 

Ad. 6. 
Zgłaszanie wniosków i interpelacji.
- Radny Józef Wierzchowski wnioskował w imieniu Klubu Radnych Miasta i Gminy „CENTRUM-KULTURA i SPORT”, aby najbliższa sesja odbyła się w 18 lutego a nie jak planowano 25 lutego 2009r. - wniosek przyjęto: za-14; przeciw - 2; wstrzymało się - 3.
- Radny Gerard Burzyński przedstawił pisemną interpelację przygotowaną wraz z Radną Katarzyną Biernadską - Hernik dot. powstawania dziur na ulicach utwardzonych tłuczniem i nie oczyszczania rowów melioracyjnych, zbierania śmieci z ulic w Zalesiu Dolnym. Firma wyłoniona w przetargu sprząta tylko centrum Piaseczna, pozostałe tereny są zaniedbane. Utrzymanie nawierzchni dróg jest nie dostateczne, równanie nawierzchni ulic nie likwiduje wgłębień i dziur, ponownie są wybijane przez samochody.
- Radny Gerard Burzyński przedstawił pisemną interpelację dotyczącą kosztów wywozu liści w kontenerze KP 7 za 80 zł. i umieszczenie tej odpowiedzi w Gazecie Piaseczyńskiej.

Prosił o zamontowanie kamery na Placu Wodności, W wyniku interpelacji Pani Radnej Magdaleny Woźniak zostały zamontowane ławki i oparcia dla rowerów. Oparcia do rowerów zostały zniszczone i niedługo ławki może spotkać ten sam los. Są to wyższe koszty od kosztów instalacji kamery, gdyż słupek „Nentii” znajduje się na placu.  Prosił o kalkulację kosztów ustawienia ww. kamery.
- Radny Andrzej Hubl wnioskował o:

· przesunięcie osi jezdni na ul. Kościuszki w kierunku zachodnim o około 0.5m – 1m, co umożliwiłoby przejazd ulicą dwupasmową. Obecnie lewy pas blokowany jest przez parkujące samochody.
· podjęcie rozmów ze Starostwem Powiatowym w sprawie niezwłocznego remontu ul. Chyliczkowskiej pomiędzy ul. Puławską a Armii Krajowej. Ulica ta znajduje się w centrum miasta i wystawia negatywną opinię władzom naszej Gminy bez względu na to, czy jest to droga powiatowa czy gminna.

· oznaczenie parkingu przed urzędem tylko i wyłącznie dla petentów, mieszkańców Gminy. Obecnie 80% miejsc jest stale zajętych przez samochody urzędników Gminy.

· likwidację palarni w wejściu do Urzędu,  wskazując jednocześnie bardziej odpowiednie miejsce na wewnętrznym parkingu, na tyłach budynku.    

- Radna Teresa Borowska, w związku z powstaniem Spółki wodno-kanalizacyjnej, wnioskowała o przedstawienie informacji na temat obecnie obowiązują procedur uzyskiwania warunków przyłącza wod.-kan., w jaki sposób informowani są wnioskodawcy o decyzji, czy muszą dowiadywać się sami.
- Radny Wojciech Kaczorowski wnioskował o odtworzenie nawierzchni na odcinku od ulicy Wiekowej Sosny do przedszkola w Zalesiu Górnym.

- Radny Andrzej Mizerski  wnioskował o nie publikowanie interpelacji i wniosków na stronie internetowej, gdyż w ten sposób służy ona nie mieszkańcom Gminy, a radnym.
-Radna Jolanta Roszkiewicz  wnioskowała o budowę ronda na skrzyżowaniu ulic w Zalesiu Górnym, które umożliwi bezpieczny dojazd do nowo otwartego przedszkola przy ul. Złocistych Łanów. Wnioskowała o poprawę stanu dróg w Zalesiu Górnym
-Radny Mariusz Słowik wnioskował o wyłożenie wstrzymanego w grudniu planu dla Złotokłosu, zbyt późne wyłożenie może okazać się istotnym problemem w sprawach roszczeniowych przy wywłaszczeniu działek gruntu rolnego a nie budowlanego, przy budowie Puławskiej-bis.  Mieszkańcy mogą mieć pretensje do Gminy, że byli zbyt późno poinformowani o planach gminy.  Następnie odczytał treść złożonych interpelacji, które dotyczyły:
- poprawy stanu nawierzchni ulicy Olszynowej w Paszkówce;

- terminu uruchomienia kanalizacji w miejscowości Gołków Wieś;

- poprawy stanu nawierzchni ulicy Polnej w Głoskowie;

- oświetlenia trasy łączącej pętlę autobusową Polcolor z Osiedlem Julianka
-Radny Krzysztof Tarchalski wnioskował o przedstawienie kalkulacji kosztów utrzymania nowo urządzonego osiedlowego boiska sportowego na Osiedlu „Urbanistów” w Julianowie.
-Radny Michał Szweycer wnioskował o zmianę terminu sesji z 22 na 29 kwietnia 2009 r. godz. 9:30. - wniosek przyjęto: za-19; przeciw - 0; wstrzymało się – 0 przyjęto jednogłośnie
Ad. 7. 
Odpowiedzi na wnioski i interpelacje.
- p. Bogdan Temoszczuk, Z-ca Burmistrza poinformował, że odpowiedzi na wnioski i interpelacje zostaną udzielone pisemnie.
Ad. 8. 
Wolne wnioski.
- p. Józef Wierzchowski poinformował, że w poniedziałek 2 lutego o godz. 14:00 posiedzenie Komisji Polityki odbędzie się na sali konferencyjnej. Zaprosił do udziału w spotkaniu wszystkich zainteresowanych w związku z obecnością Zarządu spółki wodno.-kanalizacyjnej.
Ad. 9. 
Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca Rady Miejskiej, p. Dorota Wysocka-Jońska ogłosiła zamknięcie sesji o godz. 16:20.
Protokółowała:

Grażyna Wierzchowska
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